

## **Careguard Holding ApS**

Gammelgårdsvej 98

3520 Farum

CVR-nr. 25450582

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kasper Dam Kærgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Careguard Holding ApS  
Gammelgårdsvej 98  
3520 Farum

CVR-nr.: 25450582

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Kasper Dam Kærgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for det associerede selskab H. Dam Kær-gaard A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/2018 udviser et overskud på 558 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(10.344)</u>	<u>(63.982)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.344)</b>	<b>(63.982)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	602.707	776.529
Andre finansielle indtægter	2	3.341	240.512
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(37.874)</u>	<u>(9.990)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>557.830</b>	<b>943.069</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>557.830</b>	<b>943.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		453.432	(1.001.105)
Overført resultat		<u>51.498</u>	<u>944.174</u>
		<b>557.830</b>	<b>943.069</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.995.748	1.542.316
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.995.748</b>	<b>1.542.316</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.995.748</b>	<b>1.542.316</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		36.755	33.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.755</b>	<b>33.413</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.990	239.134
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>220.990</b>	<b>239.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.531.078</b>	<b>4.411.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.788.823</b>	<b>4.684.425</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.784.571</b>	<b>6.226.741</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.223.248	769.816
Overført overskud eller underskud		4.239.750	4.188.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.715.898</b>	<b>6.158.068</b>
Skyldig selskabsskat		2.008	2.008
Anden gæld		66.665	66.665
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.673</b>	<b>68.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.673</b>	<b>68.673</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.784.571</b>	<b>6.226.741</b>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	769.816	4.188.252	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	453.432	51.498	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.223.248</b>	<b>4.239.750</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.158.068
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				557.830
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.715.898</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Sidste år solgte selskabet en del af deres aktier i datterselskabet H. Dam Kærgaard A/S. I den forbindelse blev der realiseret en gevinst på ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder på 3.587 t.kr.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.377
Dagsværdireguleringer	0	239.135
Øvrige finansielle indtægter	3.341	0
	<b>3.341</b>	<b>240.512</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	19.730	9.990
Dagsværdireguleringer	18.144	0
	<b>37.874</b>	<b>9.990</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	772.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>772.500</b>
Opskrivninger primo	769.816
Andel af årets resultat	602.707
Udbytte	(149.275)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.223.248</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.995.748</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
H. Dam Kærgaard	Furesø	A/S	24,9

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>2.000</u>	100	<u>200.000</u>
	<u><b>2.000</b></u>		<u><b>200.000</b></u>

### **6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Der er i året opstået ulovligt aktionærlån i forbindelse med udbetaling af udbytte for året. Lånet indfries ved det foreslåede udbytte for året, som modregnes i tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Der er foretaget rentetilskrivning på lånet i henhold til Selskabslovens § 215.
